
TRAIL ANIVERSARIO GRAL.ROCA 17K

General Varones

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 637 Alexis CORRIAS 01:12:18.61 General Roca 4:15/K 14,1kph 1 33

2 747 Javier FERMIN 01:13:15.01 General Roca 4:19/K 13,9kph 2 39

3 677 Esteban ALBORNOZ 01:13:22.56 General Roca 4:19/K 13,9kph 3 38

General Damas

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 798 Belen SEPULVEDA 01:33:21.75 General Roca 5:29/K 10,9kph 29 38

2 603 Marilyn FONTANA 01:34:19.21 General Roca 5:33/K 10,8kph 31 23

3 534 Beatriz GOMEZ 01:37:39.90 Gral.Roca 5:45/K 10,4kph 39 49

Masc.Juv.

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 580 Tobias MASCIARELLI 02:24:08.44 General Roca 8:29/K 7,1kph 191 17

Masc. A

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 627 Luciano ROA 01:25:32.95 General Roca 5:02/K 11,9kph 14 23

2 772 Franco ANTUAL 01:31:45.97 X 5:24/K 11,1kph 20 26

3 726 Alejandro BERMEDO 01:33:33.07 General Roca 5:30/K 10,9kph 30 25

4 569 Joaquin RAMIREZ 01:37:03.75 General Roca 5:43/K 10,5kph 38 24

5 556 Victor Gonzalo VILLARRUEL 01:49:35.21 X 6:27/K 9,3kph 76 27

6 707 Nicolas PINO 01:57:20.81 General Roca 6:54/K 8,7kph 101 21

7 751 Martin DIX 02:02:52.05 X 7:14/K 8,3kph 121 27

8 609 Juan Carlos LEZICA 02:02:52.36 X 7:14/K 8,3kph 122 25

9 507 Gabriel Alejandro RAMIREZ 02:08:29.25 X 7:33/K 7,9kph 142 27

10 700 Tomas ALMADA DONATI 02:16:35.72 General Roca 8:02/K 7,5kph 168 18

11 530 Gary SANCHEZ VALENCIA 02:44:15.85 General Roca 9:40/K 6,2kph 222 23

Damas A

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 740 Veronica Fabiana GARCIA 02:07:06.10 General Roca 7:29/K 8,0kph 135 25

2 542 Valentina PERUZZI 02:18:01.02 General Roca 8:07/K 7,4kph 172 24

3 575 Leila Daiana LLARENA 02:28:45.12 X 8:45/K 6,9kph 203 26

Masc. B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 545 Roque BENEGAS 01:14:13.14 X 4:22/K 13,7kph 4 31

2 765 Silvio Alejandro CORAZA 01:14:52.15 General Roca 4:24/K 13,6kph 5 35

3 561 Nelson TORRES 01:15:30.90 General Roca 4:26/K 13,5kph 6 33

4 758 Alain Francisco NAVARRO 01:21:51.30 X 4:49/K 12,5kph 7 33
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Masc. B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

5 583 Pablo SALAMANCA 01:21:51.53 General Roca 4:49/K 12,5kph 8 35

6 719 Carlos Fabin SANTIBAÑEZ SAEZ 01:22:54.77 General Roca 4:53/K 12,3kph 9 35

7 759 Diego SALGUERO 01:24:27.64 X 4:58/K 12,1kph 11 29

8 501 Carlos Saul GODOY 01:24:54.53 General Roca 5:00/K 12,0kph 12 35

9 773 Alexis Martin FLORES 01:26:23.54 X 5:05/K 11,8kph 15 29

10 527 Elio Andres SANDOVAL 01:31:08.71 General Roca 5:22/K 11,2kph 18 32

11 665 Mauricio LUENGO 01:31:22.74 X 5:22/K 11,2kph 19 31

12 701 Claudio GARCIA 01:36:07.40 Neuquen 5:39/K 10,6kph 35 34

13 785 Cristian Ariel SANCHEZ 01:36:26.94 X 5:40/K 10,6kph 37 28

14 579 Pablo GLORIOSO GUERRERO 01:37:58.48 X 5:46/K 10,4kph 41 30

15 753 Lucas Adrian MUÑOZ 01:38:45.44 Zapala 5:49/K 10,3kph 44 33

16 663 Alejandro MERCAU 01:39:11.47 Neuquen 5:50/K 10,3kph 45 33

17 699 Ricardo MORRO 01:40:53.91 X 5:56/K 10,1kph 50 29

18 647 Victor Emmanuel MARTINEZ 01:41:42.65 General Roca 5:59/K 10,0kph 52 34

19 646 Mariano GODOY 01:41:45.83 Neuquen 5:59/K 10,0kph 53 33

20 622 Franco Arian VILLALBA 01:43:49.02 X 6:06/K 9,8kph 60 28

21 678 Milton Alejandro RAMOS 01:45:51.55 X 6:14/K 9,6kph 66 31

22 738 Francisco ZUNINO 01:47:56.90 General Roca 6:21/K 9,5kph 69 33

23 709 Mariano Andres BOGINO 01:51:34.39 General Roca 6:34/K 9,1kph 83 33

24 741 Sebastian LINEARES 01:51:39.55 General Roca 6:34/K 9,1kph 85 32

25 757 Pedro MAGILOF 01:53:36.65 General Roca 6:41/K 9,0kph 87 34

26 792 Luis FUENTES 01:59:04.99 General Roca 7:00/K 8,6kph 109 34

27 715 Matias Daniel MELLADO 02:00:29.62 General Roca 7:05/K 8,5kph 116 34

28 683 Franco CALZOLARI 02:06:02.77 Neuquen 7:25/K 8,1kph 129 33

29 671 Gonzalo RUIZ LOPEZ 02:06:24.88 X 7:26/K 8,1kph 131 29

30 775 Rafael FREGENAL 02:11:38.11 General Roca 7:45/K 7,7kph 154 34

31 712 Federico SUAREZ 02:23:06.35 General Roca 8:25/K 7,1kph 185 32

32 602 Juan Manuel OLTRA COSTANA 02:26:54.48 General Roca 8:38/K 6,9kph 198 35

Damas B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 737 Maria Paula VACCARINI 01:44:26.04 General Roca 6:09/K 9,8kph 63 33

2 616 Natalia CECCHINI 01:50:24.87 Neuquen 6:30/K 9,2kph 77 33

3 783 Madelin ALEGRE 01:56:25.24 X 6:51/K 8,8kph 97 30

4 705 Tania MAZARIN 01:57:17.81 General Roca 6:54/K 8,7kph 100 32

5 642 Karina PINCHULAF 01:59:17.64 X 7:01/K 8,6kph 112 29

6 587 Daiana BOBADILLA 02:06:48.17 Neuquen 7:28/K 8,0kph 134 33

7 745 Laura ORTIZ 02:08:55.60 General Roca 7:35/K 7,9kph 146 35

8 756 Carolina RIVERA LAGOS 02:09:12.84 General Roca 7:36/K 7,9kph 150 35

9 786 Maria Laura FRUMBOLI 02:11:38.46 General Roca 7:45/K 7,7kph 155 35

10 511 Gisella SORIA 02:13:02.13 General Roca 7:50/K 7,7kph 158 33
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Damas B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

11 682 Rocio SAEZ 02:16:06.57 General Roca 8:00/K 7,5kph 167 35

12 596 Jessica Vanesa ORTIZ 02:29:21.02 General Roca 8:47/K 6,8kph 204 35

13 623 Evelyn GODOY 02:32:03.67 X 8:57/K 6,7kph 215 31

14 597 Carina Judith MOSQUEIRA 02:49:43.38 X 9:59/K 6,0kph 228 31

15 666 Johana Elizabeth ORTIZ 03:03:42.78 General Roca 10:48/K 5,6kph 233 35

Masc. C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 734 Hector LLANQUINAO 01:22:55.55 Gral.Roca 4:53/K 12,3kph 10 43

2 760 Jairo PAINENAO 01:29:36.50 General Roca 5:16/K 11,4kph 17 36

3 605 Manuel CARRANZA 01:32:01.85 General Roca 5:25/K 11,1kph 21 36

4 568 Eliseo CABRERA 01:32:32.24 Gral.Roca 5:27/K 11,0kph 23 41

5 585 Silvio Oscar RODRIGUEZ 01:32:39.09 General Roca 5:27/K 11,0kph 24 38

6 639 Cesar Luis GUZMAN 01:34:32.82 Gral.Roca 5:34/K 10,8kph 32 43

7 610 Fabin GONZALEZ 01:35:45.26 General Roca 5:38/K 10,7kph 33 38

8 659 Jorge MORA 01:35:51.05 General Roca 5:38/K 10,6kph 34 38

9 725 Sergio CALLUHUEQUI 01:39:16.61 Gral.Roca 5:50/K 10,3kph 46 42

10 752 Walter Ariel TOLEDO 01:40:59.79 Gral.Roca 5:56/K 10,1kph 51 43

11 632 Leonardo Daniel MARESSA 01:41:59.27 General Roca 6:00/K 10,0kph 54 39

12 611 Pablo MILANO 01:42:38.86 General Roca 6:02/K 9,9kph 58 38

13 746 Marcos MUNOZ 01:43:16.38 Gral.Roca 6:04/K 9,9kph 59 43

14 521 Roque Jose CHAVARRIA 01:45:04.27 Gral.Roca 6:11/K 9,7kph 64 42

15 779 Lucas Matias IBARRA 01:45:07.68 Gral.Roca 6:11/K 9,7kph 65 43

16 576 Victor Gabriel MENDEZ 01:47:06.18 Gral.Roca 6:18/K 9,5kph 68 43

17 572 Martin Ricardo MALDONADO
NAZRA

01:49:01.64 Gral.Roca 6:25/K 9,4kph 74 42

18 687 Maximiliano Ruben STRADA 01:51:36.58 Gral.Roca 6:34/K 9,1kph 84 42

19 551 Jose SNCHEZ 01:53:43.41 General Roca 6:41/K 9,0kph 89 43

20 691 Anibal Jose FERNANDEZ 01:55:55.44 Gral.Roca 6:49/K 8,8kph 95 43

21 594 Jose Cristian CARRIQUE 01:58:46.63 Gral.Roca 6:59/K 8,6kph 108 41

22 634 Miguel SANDOVAL 02:01:12.02 Gral.Roca 7:08/K 8,4kph 120 43

23 644 Ariel Augusto ARROYO 02:05:09.45 Gral.Roca 7:22/K 8,2kph 125 41

24 731 Fernando GRASSANO 02:08:12.62 General Roca 7:32/K 8,0kph 139 40

25 625 Pablo Andres ANQUITO 02:08:21.03 General Roca 7:33/K 7,9kph 141 38

26 702 Jeremias INOSTROZA 02:10:22.04 General Roca 7:40/K 7,8kph 152 37

27 547 Martin ACTIS 02:10:49.86 General Roca 7:42/K 7,8kph 153 40

28 523 Federico HERNANDEZ 02:14:12.39 General Roca 7:54/K 7,6kph 161 39

29 519 Fernando Ariel MALLEA
CARRIQUEO

02:15:44.96 Gral.Roca 7:59/K 7,5kph 165 42

30 660 Maximiliano CANDIA 02:17:34.20 General Roca 8:06/K 7,4kph 170 37

31 522 Hector Alejandro MARIN 02:20:31.34 Gral.Roca 8:16/K 7,3kph 175 43
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Masc. C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

32 774 Walter CORONEL 02:22:49.63 General Roca 8:24/K 7,1kph 184 39

Damas C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 624 Maria Cecilia COLLUEQUE 01:42:23.07 Gral.Roca 6:01/K 10,0kph 56 40

2 743 Raquel CONTRERAS 01:42:28.24 Gral.Roca 6:02/K 10,0kph 57 40

3 739 Veronica RODRIGUEZ 01:47:57.33 General Roca 6:21/K 9,4kph 70 36

4 670 Luciana ARRATIA 01:49:10.32 Gral.Roca 6:25/K 9,3kph 75 40

5 586 Angie ANTOLI 01:51:03.36 General Roca 6:32/K 9,2kph 81 37

6 630 Maria Elena OVIEDO 01:53:37.43 Gral.Roca 6:41/K 9,0kph 88 41

7 509 Analia Cecilia MOLINA 01:54:58.00 Gral.Roca 6:46/K 8,9kph 90 43

8 748 Jesica Sandra MARDONES 01:57:30.00 General Roca 6:55/K 8,7kph 102 37

9 560 Soledad MUÑOZ 01:58:17.63 General Roca 6:57/K 8,6kph 105 40

10 796 Adriana Daniela CASTRO 01:58:24.59 General Roca 6:58/K 8,6kph 106 37

11 573 Araceli GONZALEZ 01:59:27.72 General Roca 7:02/K 8,5kph 113 37

12 788 Maria Silvina LAMADRID 01:59:50.87 Gral.Roca 7:03/K 8,5kph 114 42

13 581 Ailen DIETRICH 02:00:02.85 General Roca 7:04/K 8,5kph 115 38

14 658 Eliana CASTILLO 02:00:41.90 General Roca 7:06/K 8,5kph 117 38

15 505 Natalia ALVAREZ 02:01:03.44 General Roca 7:07/K 8,4kph 119 39

16 750 Glenda CASTRO 02:08:37.82 Gral.Roca 7:34/K 7,9kph 143 42

17 577 Yanina Elizabeth BOGADO 02:09:03.45 Gral.Roca 7:35/K 7,9kph 149 40

18 722 Flavia Romina WEBER 02:12:46.78 General Roca 7:49/K 7,7kph 157 39

19 578 Viviana CHAGUMIL 02:14:15.15 Gral.Roca 7:54/K 7,6kph 162 40

20 649 Laura ALONSO 02:15:19.34 Gral.Roca 7:58/K 7,5kph 164 42

21 506 Vanesa FIDANI 02:17:54.40 Gral.Roca 8:07/K 7,4kph 171 41

22 716 Edita PEREZ URRUTIA 02:20:28.48 General Roca 8:16/K 7,3kph 174 37

23 571 Daysi BARRIA 02:21:15.87 X 8:19/K 7,2kph 183 38

24 696 Nancy Lorena ARRIAGADA 02:23:18.04 General Roca 8:26/K 7,1kph 187 40

25 679 Soraya Anahi ABRAHAM 02:23:27.00 Gral.Roca 8:26/K 7,1kph 189 42

26 564 Natali ZURITA 02:25:06.18 General Roca 8:32/K 7,0kph 195 37

27 518 Romina Paola PICHIMIL 02:25:10.25 Gral.Roca 8:32/K 7,0kph 196 42

28 502 Anabel MOSQUEIRA 02:25:13.73 General Roca 8:33/K 7,0kph 197 37

29 768 Andrea RONDEAU 02:27:12.61 General Roca 8:40/K 6,9kph 200 38

30 635 Ana CARVAJAL 02:29:30.77 General Roca 8:48/K 6,8kph 206 38

31 674 Daiana VERDECCHIA 02:30:47.61 General Roca 8:52/K 6,8kph 210 37

32 550 Maria Cecilia HERNANDEZ 02:30:55.16 Gral.Roca 8:53/K 6,8kph 211 43

33 528 Marianela GRANEROS 02:31:12.71 General Roca 8:54/K 6,7kph 213 39

34 685 Maria Jose BIRKE 02:51:22.51 Gral.Roca 10:05/K 6,0kph 229 43

35 669 Paola CARTES ROBLES 03:18:57.14 X 11:42/K 5,1kph 237 40

MGB Impreso: 8/9/2024 15:53:56 Hoja: 4 de 8



TRAIL ANIVERSARIO GRAL.ROCA 17K

Masc. D

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 645 Diego RAMIREZ 01:25:22.55 Gral.Roca 5:01/K 11,9kph 13 45

2 799 Segundo Manuel SALAMANCA 01:32:40.52 Gral.Roca 5:27/K 11,0kph 25 49

3 755 Luis Alberto GOMEZ 01:33:02.48 Gral.Roca 5:28/K 11,0kph 26 47

4 633 Raul Alejandro ARRIAGA
ORMEÑO

01:33:07.01 Gral.Roca 5:29/K 11,0kph 27 44

5 770 Daniel Oscar ORELLANO 01:38:18.34 Gral.Roca 5:47/K 10,4kph 43 44

6 653 Cristhian LISI 01:39:54.12 Gral.Roca 5:53/K 10,2kph 47 45

7 777 Mario Osvaldo ZUÑIGA 01:40:26.25 Gral.Roca 5:54/K 10,2kph 48 47

8 689 Domingo REYES 01:40:35.01 Gral.Roca 5:55/K 10,1kph 49 44

9 508 Roberto Carlos CANDIA 01:44:23.71 Gral.Roca 6:08/K 9,8kph 62 48

10 791 Hector Ariel GUARDA 01:46:15.50 Gral.Roca 6:15/K 9,6kph 67 45

11 559 Joaquin PERALTA 01:48:19.62 Gral.Roca 6:22/K 9,4kph 71 46

12 710 Mario SOSA 01:50:28.87 Gral.Roca 6:30/K 9,2kph 78 48

13 584 Pablo Ivn DELGADO 01:50:46.90 Gral.Roca 6:31/K 9,2kph 79 44

14 516 Mario ALCAZAR 01:51:01.59 Gral.Roca 6:32/K 9,2kph 80 44

15 526 Alvaro Vicente LOPEZ 01:55:19.53 Gral.Roca 6:47/K 8,8kph 91 46

16 515 Carlos Ramon PACHECO 01:55:33.86 Gral.Roca 6:48/K 8,8kph 94 46

17 754 Martin Horacio ALVAREZ 01:56:41.08 Gral.Roca 6:52/K 8,7kph 98 49

18 655 Andres MEDINA 01:57:51.90 Gral.Roca 6:56/K 8,7kph 103 49

19 535 Enzo Ariel AGUIRREZABALA 01:58:37.56 Gral.Roca 6:59/K 8,6kph 107 49

20 640 Rosendo BASTIAS 01:59:09.09 Gral.Roca 7:01/K 8,6kph 111 46

21 681 Emilio Fernando FLAGEL 02:04:25.73 Gral.Roca 7:19/K 8,2kph 124 48

22 557 Miguel Angel FUENTES 02:09:23.71 Gral.Roca 7:37/K 7,9kph 151 48

23 704 Claudio Daniel FRAIMA 02:13:29.82 Gral.Roca 7:51/K 7,6kph 159 47

24 776 Hugo Heriberto VILLEGAS 02:16:04.69 Gral.Roca 8:00/K 7,5kph 166 50

25 588 Felipe Edgardo BENITEZ 02:20:49.01 Gral.Roca 8:17/K 7,2kph 179 49

26 510 Herman Oscar SCHMIDT 02:20:59.69 Gral.Roca 8:18/K 7,2kph 181 50

27 532 Facundo COFRE 02:21:01.89 Gral.Roca 8:18/K 7,2kph 182 45

28 675 Sergio Gustavo ARANEDA 02:23:29.89 Gral.Roca 8:26/K 7,1kph 190 45

Damas D

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 713 Gladis ALTAMIRANO 01:48:19.98 Gral.Roca 6:22/K 9,4kph 72 44

2 732 Veronica ROMERO 01:58:02.90 General Roca 6:57/K 8,6kph 104 44

3 600 Carina CASTRO 01:59:07.56 Gral.Roca 7:00/K 8,6kph 110 45

4 555 Angelica SOTO 02:03:09.90 Gral.Roca 7:15/K 8,3kph 123 45

5 795 Claudia Vanesa RODRIGUEZ 02:05:55.37 Gral.Roca 7:24/K 8,1kph 128 45

6 552 Rosana PAULISICH 02:06:30.32 Gral.Roca 7:26/K 8,1kph 133 49

7 643 Valeria BARRAS 02:08:41.11 Gral.Roca 7:34/K 7,9kph 144 47

8 735 Maria Estela GONZALEZ 02:08:58.61 Gral.Roca 7:35/K 7,9kph 147 46

9 590 Veronica CUEVAS 02:12:39.97 Gral.Roca 7:48/K 7,7kph 156 46
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Damas D

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

10 524 Gabriela FELTAÑO 02:13:57.37 Gral.Roca 7:53/K 7,6kph 160 46

11 620 Analia RIFFO 02:20:22.48 Gral.Roca 8:15/K 7,3kph 173 45

12 504 Luciana SANDOVAL 02:20:45.90 Gral.Roca 8:17/K 7,2kph 177 46

13 730 Maria Catalina MILLANAO 02:20:59.07 Gral.Roca 8:18/K 7,2kph 180 49

14 558 Ida MORALES 02:24:21.63 Gral.Roca 8:29/K 7,1kph 192 50

15 789 Maria De Los Angeles SEGUIEL 02:31:06.93 Gral.Roca 8:53/K 6,8kph 212 50

16 544 Gloria CAYUMIL 02:33:07.93 Gral.Roca 9:00/K 6,7kph 216 48

17 718 Suma Marite FERNANDEZ 02:46:33.67 Gral.Roca 9:48/K 6,1kph 225 46

18 567 Celia Del Carmen BARROS 03:18:55.54 Gral.Roca 11:42/K 5,1kph 236 45

19 667 Yanina MENDOZA 03:18:57.60 Gral.Roca 11:42/K 5,1kph 238 49

20 744 Elena Noemi LLEUFUL 03:21:28.08 Gral.Roca 11:51/K 5,1kph 240 50

Masc. E

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 636 Daniel Horacio BERON 01:28:41.28 Gral.Roca 5:13/K 11,5kph 16 53

2 767 Mauro PELLEGRINI 01:32:25.69 X 5:26/K 11,0kph 22 55

3 599 Fabian Alberto FERNANDEZ 01:36:11.63 Gral.Roca 5:39/K 10,6kph 36 51

4 676 Claudio CANALE 01:38:00.34 Gral.Roca 5:46/K 10,4kph 42 52

5 536 Elio Ariel SILVA 01:44:12.77 X 6:08/K 9,8kph 61 53

6 769 Norberto LUIS 01:51:23.62 Gral.Roca 6:33/K 9,2kph 82 52

7 595 Andres Orlando BASSE 01:55:27.01 X 6:47/K 8,8kph 93 55

8 618 Javier CASTILLO 02:05:32.20 Gral.Roca 7:23/K 8,1kph 126 52

9 764 Enrique Alberto GUTIERREZ 02:08:16.91 X 7:33/K 8,0kph 140 55

10 688 Luis CAMPOS 02:08:42.67 Gral.Roca 7:34/K 7,9kph 145 51

11 790 Claudio Ernesto RUMINOT 02:15:11.15 X 7:57/K 7,5kph 163 53

12 729 Sandro Cristian CARRASCO 02:17:09.28 X 8:04/K 7,4kph 169 55

13 531 Javier MASCIARELLI 02:29:37.37 Gral.Roca 8:48/K 6,8kph 207 51

14 648 Diego Lujan LEONE 02:36:50.08 General Roca 9:14/K 6,5kph 218 53

15 612 Jose Andres KALAMICOY 02:42:12.54 Gral.Roca 9:32/K 6,3kph 221 52

16 787 Raul TRONCOSO 02:47:27.26 Gral.Roca 9:51/K 6,1kph 226 53

17 582 Victor Fernando LESCANO 03:24:11.86 X 12:01/K 5,0kph 241 54

Damas E

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 537 Yannina POMIES BARALDI 01:52:15.84 Gral.Roca 6:36/K 9,1kph 86 51

2 546 Alicia Monica VARAS 01:56:50.50 Gral.Roca 6:52/K 8,7kph 99 52

3 570 Amanda Graciela MUÑOZ 02:05:42.14 X 7:24/K 8,1kph 127 52

4 589 Elizabeth CANEO 02:06:28.06 Gral.Roca 7:26/K 8,1kph 132 52

5 672 Gladys PEREZ 02:20:41.78 X 8:17/K 7,3kph 176 55

6 541 Claudia Isabel GALERA 02:20:46.17 Gral.Roca 8:17/K 7,2kph 178 52

7 638 Fanny Noemi WILTES 02:23:16.35 Gral.Roca 8:26/K 7,1kph 186 51
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Damas E

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

8 652 Ivana VELAZQUEZ 02:27:27.28 Gral.Roca 8:40/K 6,9kph 201 51

9 727 Roxana Beatriz MARTIARENA 02:44:35.35 Gral.Roca 9:41/K 6,2kph 223 52

10 766 Gladys Elena SANCHEZ 02:51:25.04 Gral.Roca 10:05/K 6,0kph 230 52

11 628 Mirta Noemi ULLOA 03:19:37.35 X 11:45/K 5,1kph 239 54

Masc. F

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 606 Carlos Antonio LASTRA 01:33:14.94 X 5:29/K 10,9kph 28 59

2 615 Luis Enrique PAESANI 01:37:43.76 X 5:45/K 10,4kph 40 57

3 711 Jorge Luis PISTTAGNESI 02:00:57.12 X 7:07/K 8,4kph 118 57

4 742 Daniel PISON 02:06:17.04 X 7:26/K 8,1kph 130 60

5 617 Christian CASALINI 02:07:54.18 X 7:31/K 8,0kph 138 58

6 657 Jorge MIRAZO 02:08:59.05 X 7:35/K 7,9kph 148 57

7 680 Agapito De Carmen PAINEL 02:24:22.51 X 8:30/K 7,1kph 193 58

8 538 Nelson NUÑEZ 02:28:08.90 X 8:43/K 6,9kph 202 59

9 656 Ngel Patricio ORTIZ 02:29:22.79 X 8:47/K 6,8kph 205 56

10 763 Gabriel Adrin QUINTUPURAY 02:29:52.40 X 8:49/K 6,8kph 209 58

11 723 Hector Manuel MORALES 03:05:27.62 X 10:55/K 5,5kph 235 58

Damas F

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 797 Norma Beatriz LOCHBAUM 01:55:59.71 X 6:49/K 8,8kph 96 59

2 793 Alejandra Judith FLORES 02:23:20.58 X 8:26/K 7,1kph 188 56

3 539 Sonia DERECHO 02:24:53.71 X 8:31/K 7,0kph 194 57

4 762 Claudia LUCERO 02:27:03.22 X 8:39/K 6,9kph 199 57

5 641 Cecilia SANDOVAL 02:34:23.80 X 9:05/K 6,6kph 217 59

6 720 Monica Edith DVILA 03:05:27.42 X 10:55/K 5,5kph 234 58

Masc. G

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 593 Ruben Dario VILLAR 01:42:00.34 X 6:00/K 10kph 55 61

2 601 Gervasio SOSA 01:48:23.25 X 6:23/K 9,4kph 73 70

3 668 Juan Carlos CHEUQUECOY 01:55:22.45 X 6:47/K 8,8kph 92 67

4 598 Onofre ARIAS 02:07:23.26 X 7:30/K 8,0kph 136 62

5 619 Luis FRANCO 02:07:26.19 X 7:30/K 8,0kph 137 64

6 662 Mario Blas ROSSI 02:29:39.51 X 8:48/K 6,8kph 208 65

7 650 Omar Francisco CECCHINI 02:32:03.36 X 8:57/K 6,7kph 214 61

8 513 Hipolito ESPINOSA 02:42:02.37 X 9:32/K 6,3kph 220 62

9 664 Ricardo Haroldo COLLINS 03:02:08.73 X 10:43/K 5,6kph 232 82
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Damas G

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 512 Miriam CONA 02:41:43.57 X 9:31/K 6,3kph 219 63

2 554 Agustina Lidia PICHIMIL 02:45:58.43 X 9:46/K 6,1kph 224 61

3 503 Mirta Eva KALASNICOI 02:47:44.62 X 9:52/K 6,1kph 227 70

4 520 Irma Ines PARRA 02:59:40.60 X 10:34/K 5,7kph 231 64
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Pos. Competidor Localidad Sexo:Pos Nro. Tiempo Paso Veloc. Categoria: Pos.

1 Alexis CORRIAS General Roca M: 1 637 01:12:18.62 04:15 14.1kph General Varones: 1

2 Javier FERMIN General Roca M: 2 747 01:13:15.02 04:18 13.9kph General Varones: 2

3 Esteban ALBORNOZ General Roca M: 3 677 01:13:22.57 04:18 13.9kph General Varones: 3

4 Roque BENEGAS X M: 4 545 01:14:13.14 04:21 13.7kph Masc. B: 1

5 Silvio Alejandro CORAZA General Roca M: 5 765 01:14:52.16 04:24 13.6kph Masc. B: 2

6 Nelson TORRES General Roca M: 6 561 01:15:30.91 04:26 13.5kph Masc. B: 3

7 Alain Francisco NAVARRO X M: 7 758 01:21:51.30 04:48 12.5kph Masc. B: 4

8 Pablo SALAMANCA General Roca M: 8 583 01:21:51.54 04:48 12.5kph Masc. B: 5

9 Carlos Fabin SANTIBAÑEZ SAEZ General Roca M: 9 719 01:22:54.78 04:52 12.3kph Masc. B: 6

10 Hector LLANQUINAO Gral.Roca M: 10 734 01:22:55.56 04:52 12.3kph Masc. C: 1

11 Diego SALGUERO X M: 11 759 01:24:27.65 04:58 12.1kph Masc. B: 7

12 Carlos Saul GODOY General Roca M: 12 501 01:24:54.54 04:59 12.0kph Masc. B: 8

13 Diego RAMIREZ Gral.Roca M: 13 645 01:25:22.55 05:01 11.9kph Masc. D: 1

14 Luciano ROA General Roca M: 14 627 01:25:32.96 05:01 11.9kph Masc. A: 1

15 Alexis Martin FLORES X M: 15 773 01:26:23.55 05:04 11.8kph Masc. B: 9

16 Daniel Horacio BERON Gral.Roca M: 16 636 01:28:41.29 05:13 11.5kph Masc. E: 1

17 Jairo PAINENAO General Roca M: 17 760 01:29:36.51 05:16 11.4kph Masc. C: 2

18 Elio Andres SANDOVAL General Roca M: 18 527 01:31:08.72 05:21 11.2kph Masc. B: 10

19 Mauricio LUENGO X M: 19 665 01:31:22.75 05:22 11.2kph Masc. B: 11

20 Franco ANTUAL X M: 20 772 01:31:45.98 05:23 11.1kph Masc. A: 2

21 Manuel CARRANZA General Roca M: 21 605 01:32:01.86 05:24 11.1kph Masc. C: 3

22 Mauro PELLEGRINI X M: 22 767 01:32:25.70 05:26 11.0kph Masc. E: 2

23 Eliseo CABRERA Gral.Roca M: 23 568 01:32:32.25 05:26 11.0kph Masc. C: 4

24 Silvio Oscar RODRIGUEZ General Roca M: 24 585 01:32:39.09 05:27 11.0kph Masc. C: 5

25 Segundo Manuel SALAMANCA Gral.Roca M: 25 799 01:32:40.53 05:27 11.0kph Masc. D: 2

26 Luis Alberto GOMEZ Gral.Roca M: 26 755 01:33:02.49 05:28 11.0kph Masc. D: 3

27 Raul Alejandro ARRIAGA ORMEÑO Gral.Roca M: 27 633 01:33:07.02 05:28 11.0kph Masc. D: 4

28 Carlos Antonio LASTRA X M: 28 606 01:33:14.95 05:29 10.9kph Masc. F: 1

29 Belen SEPULVEDA General Roca F: 1 798 01:33:21.76 05:29 10.9kph General Damas: 1

30 Alejandro BERMEDO General Roca M: 29 726 01:33:33.08 05:30 10.9kph Masc. A: 3

31 Marilyn FONTANA General Roca F: 2 603 01:34:19.22 05:32 10.8kph General Damas: 2

32 Cesar Luis GUZMAN Gral.Roca M: 30 639 01:34:32.83 05:33 10.8kph Masc. C: 6

33 Fabin GONZALEZ General Roca M: 31 610 01:35:45.27 05:37 10.7kph Masc. C: 7

34 Jorge MORA General Roca M: 32 659 01:35:51.06 05:38 10.6kph Masc. C: 8

35 Claudio GARCIA Neuquen M: 33 701 01:36:07.40 05:39 10.6kph Masc. B: 12

36 Fabian Alberto FERNANDEZ Gral.Roca M: 34 599 01:36:11.64 05:39 10.6kph Masc. E: 3

37 Cristian Ariel SANCHEZ X M: 35 785 01:36:26.95 05:40 10.6kph Masc. B: 13

38 Joaquin RAMIREZ General Roca M: 36 569 01:37:03.76 05:42 10.5kph Masc. A: 4

39 Beatriz GOMEZ Gral.Roca F: 3 534 01:37:39.91 05:44 10.4kph General Damas: 3

40 Luis Enrique PAESANI X M: 37 615 01:37:43.77 05:44 10.4kph Masc. F: 2
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41 Pablo GLORIOSO GUERRERO X M: 38 579 01:37:58.49 05:45 10.4kph Masc. B: 14

42 Claudio CANALE Gral.Roca M: 39 676 01:38:00.35 05:45 10.4kph Masc. E: 4

43 Daniel Oscar ORELLANO Gral.Roca M: 40 770 01:38:18.35 05:46 10.4kph Masc. D: 5

44 Lucas Adrian MUÑOZ Zapala M: 41 753 01:38:45.45 05:48 10.3kph Masc. B: 15

45 Alejandro MERCAU Neuquen M: 42 663 01:39:11.48 05:50 10.3kph Masc. B: 16

46 Sergio CALLUHUEQUI Gral.Roca M: 43 725 01:39:16.62 05:50 10.3kph Masc. C: 9

47 Cristhian LISI Gral.Roca M: 44 653 01:39:54.13 05:52 10.2kph Masc. D: 6

48 Mario Osvaldo ZUÑIGA Gral.Roca M: 45 777 01:40:26.25 05:54 10.2kph Masc. D: 7

49 Domingo REYES Gral.Roca M: 46 689 01:40:35.02 05:55 10.1kph Masc. D: 8

50 Ricardo MORRO X M: 47 699 01:40:53.92 05:56 10.1kph Masc. B: 17

51 Walter Ariel TOLEDO Gral.Roca M: 48 752 01:40:59.79 05:56 10.1kph Masc. C: 10

52 Victor Emmanuel MARTINEZ General Roca M: 49 647 01:41:42.66 05:58 10.0kph Masc. B: 18

53 Mariano GODOY Neuquen M: 50 646 01:41:45.84 05:59 10.0kph Masc. B: 19

54 Leonardo Daniel MARESSA General Roca M: 51 632 01:41:59.28 05:59 10.0kph Masc. C: 11

55 Ruben Dario VILLAR X M: 52 593 01:42:00.34 06:00 10.0kph Masc. G: 1

56 Maria Cecilia COLLUEQUE Gral.Roca F: 4 624 01:42:23.08 06:01 10.0kph Damas C: 1

57 Raquel CONTRERAS Gral.Roca F: 5 743 01:42:28.25 06:01 10.0kph Damas C: 2

58 Pablo MILANO General Roca M: 53 611 01:42:38.87 06:02 9.9kph Masc. C: 12

59 Marcos MUNOZ Gral.Roca M: 54 746 01:43:16.39 06:04 9.9kph Masc. C: 13

60 Franco Arian VILLALBA X M: 55 622 01:43:49.03 06:06 9.8kph Masc. B: 20

61 Elio Ariel SILVA X M: 56 536 01:44:12.78 06:07 9.8kph Masc. E: 5

62 Roberto Carlos CANDIA Gral.Roca M: 57 508 01:44:23.72 06:08 9.8kph Masc. D: 9

63 Maria Paula VACCARINI General Roca F: 6 737 01:44:26.05 06:08 9.8kph Damas B: 1

64 Roque Jose CHAVARRIA Gral.Roca M: 58 521 01:45:04.28 06:10 9.7kph Masc. C: 14

65 Lucas Matias IBARRA Gral.Roca M: 59 779 01:45:07.69 06:11 9.7kph Masc. C: 15

66 Milton Alejandro RAMOS X M: 60 678 01:45:51.55 06:13 9.6kph Masc. B: 21

67 Hector Ariel GUARDA Gral.Roca M: 61 791 01:46:15.51 06:15 9.6kph Masc. D: 10

68 Victor Gabriel MENDEZ Gral.Roca M: 62 576 01:47:06.19 06:18 9.5kph Masc. C: 16

69 Francisco ZUNINO General Roca M: 63 738 01:47:56.91 06:20 9.4kph Masc. B: 22

70 Veronica RODRIGUEZ General Roca F: 7 739 01:47:57.34 06:21 9.4kph Damas C: 3

71 Joaquin PERALTA Gral.Roca M: 64 559 01:48:19.63 06:22 9.4kph Masc. D: 11

72 Gladis ALTAMIRANO Gral.Roca F: 8 713 01:48:19.99 06:22 9.4kph Damas D: 1

73 Gervasio SOSA X M: 65 601 01:48:23.26 06:22 9.4kph Masc. G: 2

74 Martin Ricardo MALDONADO NAZRAGral.Roca M: 66 572 01:49:01.65 06:24 9.4kph Masc. C: 17

75 Luciana ARRATIA Gral.Roca F: 9 670 01:49:10.33 06:25 9.3kph Damas C: 4

76 Victor Gonzalo VILLARRUEL X M: 67 556 01:49:35.21 06:26 9.3kph Masc. A: 5

77 Natalia CECCHINI Neuquen F: 10 616 01:50:24.88 06:29 9.2kph Damas B: 2

78 Mario SOSA Gral.Roca M: 68 710 01:50:28.88 06:29 9.2kph Masc. D: 12

79 Pablo Ivn DELGADO Gral.Roca M: 69 584 01:50:46.91 06:30 9.2kph Masc. D: 13

80 Mario ALCAZAR Gral.Roca M: 70 516 01:51:01.60 06:31 9.2kph Masc. D: 14
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81 Angie ANTOLI General Roca F: 11 586 01:51:03.36 06:31 9.2kph Damas C: 5

82 Norberto LUIS Gral.Roca M: 71 769 01:51:23.62 06:33 9.2kph Masc. E: 6

83 Mariano Andres BOGINO General Roca M: 72 709 01:51:34.40 06:33 9.1kph Masc. B: 23

84 Maximiliano Ruben STRADA Gral.Roca M: 73 687 01:51:36.59 06:33 9.1kph Masc. C: 18

85 Sebastian LINEARES General Roca M: 74 741 01:51:39.56 06:34 9.1kph Masc. B: 24

86 Yannina POMIES BARALDI Gral.Roca F: 12 537 01:52:15.85 06:36 9.1kph Damas E: 1

87 Pedro MAGILOF General Roca M: 75 757 01:53:36.66 06:40 9.0kph Masc. B: 25

88 Maria Elena OVIEDO Gral.Roca F: 13 630 01:53:37.44 06:41 9.0kph Damas C: 6

89 Jose SNCHEZ General Roca M: 76 551 01:53:43.42 06:41 9.0kph Masc. C: 19

90 Analia Cecilia MOLINA Gral.Roca F: 14 509 01:54:58.01 06:45 8.9kph Damas C: 7

91 Alvaro Vicente LOPEZ Gral.Roca M: 77 526 01:55:19.53 06:47 8.8kph Masc. D: 15

92 Juan Carlos CHEUQUECOY X M: 78 668 01:55:22.46 06:47 8.8kph Masc. G: 3

93 Andres Orlando BASSE X M: 79 595 01:55:27.02 06:47 8.8kph Masc. E: 7

94 Carlos Ramon PACHECO Gral.Roca M: 80 515 01:55:33.87 06:47 8.8kph Masc. D: 16

95 Anibal Jose FERNANDEZ Gral.Roca M: 81 691 01:55:55.45 06:49 8.8kph Masc. C: 20

96 Norma Beatriz LOCHBAUM X F: 15 797 01:55:59.72 06:49 8.8kph Damas F: 1

97 Madelin ALEGRE X F: 16 783 01:56:25.25 06:50 8.8kph Damas B: 3

98 Martin Horacio ALVAREZ Gral.Roca M: 82 754 01:56:41.08 06:51 8.7kph Masc. D: 17

99 Alicia Monica VARAS Gral.Roca F: 17 546 01:56:50.51 06:52 8.7kph Damas E: 2

100 Tania MAZARIN General Roca F: 18 705 01:57:17.82 06:53 8.7kph Damas B: 4

101 Nicolas PINO General Roca M: 83 707 01:57:20.82 06:54 8.7kph Masc. A: 6

102 Jesica Sandra MARDONES General Roca F: 19 748 01:57:30.01 06:54 8.7kph Damas C: 8

103 Andres MEDINA Gral.Roca M: 84 655 01:57:51.91 06:55 8.7kph Masc. D: 18

104 Veronica ROMERO General Roca F: 20 732 01:58:02.91 06:56 8.6kph Damas D: 2

105 Soledad MUÑOZ General Roca F: 21 560 01:58:17.64 06:57 8.6kph Damas C: 9

106 Adriana Daniela CASTRO General Roca F: 22 796 01:58:24.60 06:57 8.6kph Damas C: 10

107 Enzo Ariel AGUIRREZABALA Gral.Roca M: 85 535 01:58:37.57 06:58 8.6kph Masc. D: 19

108 Jose Cristian CARRIQUE Gral.Roca M: 86 594 01:58:46.64 06:59 8.6kph Masc. C: 21

109 Luis FUENTES General Roca M: 87 792 01:59:05.00 07:00 8.6kph Masc. B: 26

110 Carina CASTRO Gral.Roca F: 23 600 01:59:07.57 07:00 8.6kph Damas D: 3

111 Rosendo BASTIAS Gral.Roca M: 88 640 01:59:09.10 07:00 8.6kph Masc. D: 20

112 Karina PINCHULAF X F: 24 642 01:59:17.65 07:01 8.6kph Damas B: 5

113 Araceli GONZALEZ General Roca F: 25 573 01:59:27.73 07:01 8.5kph Damas C: 11

114 Maria Silvina LAMADRID Gral.Roca F: 26 788 01:59:50.87 07:02 8.5kph Damas C: 12

115 Ailen DIETRICH General Roca F: 27 581 02:00:02.85 07:03 8.5kph Damas C: 13

116 Matias Daniel MELLADO General Roca M: 89 715 02:00:29.63 07:05 8.5kph Masc. B: 27

117 Eliana CASTILLO General Roca F: 28 658 02:00:41.90 07:05 8.5kph Damas C: 14

118 Jorge Luis PISTTAGNESI X M: 90 711 02:00:57.13 07:06 8.4kph Masc. F: 3

119 Natalia ALVAREZ General Roca F: 29 505 02:01:03.45 07:07 8.4kph Damas C: 15

120 Miguel SANDOVAL Gral.Roca M: 91 634 02:01:12.03 07:07 8.4kph Masc. C: 22
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121 Martin DIX X M: 92 751 02:02:52.06 07:13 8.3kph Masc. A: 7

122 Juan Carlos LEZICA X M: 93 609 02:02:52.37 07:13 8.3kph Masc. A: 8

123 Angelica SOTO Gral.Roca F: 30 555 02:03:09.90 07:14 8.3kph Damas D: 4

124 Emilio Fernando FLAGEL Gral.Roca M: 94 681 02:04:25.74 07:19 8.2kph Masc. D: 21

125 Ariel Augusto ARROYO Gral.Roca M: 95 644 02:05:09.46 07:21 8.1kph Masc. C: 23

126 Javier CASTILLO Gral.Roca M: 96 618 02:05:32.21 07:23 8.1kph Masc. E: 8

127 Amanda Graciela MUÑOZ X F: 31 570 02:05:42.15 07:23 8.1kph Damas E: 3

128 Claudia Vanesa RODRIGUEZ Gral.Roca F: 32 795 02:05:55.38 07:24 8.1kph Damas D: 5

129 Franco CALZOLARI Neuquen M: 97 683 02:06:02.78 07:24 8.1kph Masc. B: 28

130 Daniel PISON X M: 98 742 02:06:17.05 07:25 8.1kph Masc. F: 4

131 Gonzalo RUIZ LOPEZ X M: 99 671 02:06:24.89 07:26 8.1kph Masc. B: 29

132 Elizabeth CANEO Gral.Roca F: 33 589 02:06:28.07 07:26 8.1kph Damas E: 4

133 Rosana PAULISICH Gral.Roca F: 34 552 02:06:30.33 07:26 8.1kph Damas D: 6

134 Daiana BOBADILLA Neuquen F: 35 587 02:06:48.18 07:27 8.0kph Damas B: 6

135 Veronica Fabiana GARCIA General Roca F: 36 740 02:07:06.11 07:28 8.0kph Damas A: 1

136 Onofre ARIAS X M: 100 598 02:07:23.27 07:29 8.0kph Masc. G: 4

137 Luis FRANCO X M: 101 619 02:07:26.20 07:29 8.0kph Masc. G: 5

138 Christian CASALINI X M: 102 617 02:07:54.18 07:31 8.0kph Masc. F: 5

139 Fernando GRASSANO General Roca M: 103 731 02:08:12.63 07:32 8.0kph Masc. C: 24

140 Enrique Alberto GUTIERREZ X M: 104 764 02:08:16.91 07:32 8.0kph Masc. E: 9

141 Pablo Andres ANQUITO General Roca M: 105 625 02:08:21.04 07:33 7.9kph Masc. C: 25

142 Gabriel Alejandro RAMIREZ X M: 106 507 02:08:29.26 07:33 7.9kph Masc. A: 9

143 Glenda CASTRO Gral.Roca F: 37 750 02:08:37.83 07:33 7.9kph Damas C: 16

144 Valeria BARRAS Gral.Roca F: 38 643 02:08:41.12 07:34 7.9kph Damas D: 7

145 Luis CAMPOS Gral.Roca M: 107 688 02:08:42.68 07:34 7.9kph Masc. E: 10

146 Laura ORTIZ General Roca F: 39 745 02:08:55.61 07:35 7.9kph Damas B: 7

147 Maria Estela GONZALEZ Gral.Roca F: 40 735 02:08:58.62 07:35 7.9kph Damas D: 8

148 Jorge MIRAZO X M: 108 657 02:08:59.06 07:35 7.9kph Masc. F: 6

149 Yanina Elizabeth BOGADO Gral.Roca F: 41 577 02:09:03.46 07:35 7.9kph Damas C: 17

150 Carolina RIVERA LAGOS General Roca F: 42 756 02:09:12.85 07:36 7.9kph Damas B: 8

151 Miguel Angel FUENTES Gral.Roca M: 109 557 02:09:23.71 07:36 7.9kph Masc. D: 22

152 Jeremias INOSTROZA General Roca M: 110 702 02:10:22.05 07:40 7.8kph Masc. C: 26

153 Martin ACTIS General Roca M: 111 547 02:10:49.87 07:41 7.8kph Masc. C: 27

154 Rafael FREGENAL General Roca M: 112 775 02:11:38.12 07:44 7.7kph Masc. B: 30

155 Maria Laura FRUMBOLI General Roca F: 43 786 02:11:38.46 07:44 7.7kph Damas B: 9

156 Veronica CUEVAS Gral.Roca F: 44 590 02:12:39.98 07:48 7.7kph Damas D: 9

157 Flavia Romina WEBER General Roca F: 45 722 02:12:46.79 07:48 7.7kph Damas C: 18

158 Gisella SORIA General Roca F: 46 511 02:13:02.14 07:49 7.7kph Damas B: 10

159 Claudio Daniel FRAIMA Gral.Roca M: 113 704 02:13:29.83 07:51 7.6kph Masc. D: 23

160 Gabriela FELTAÑO Gral.Roca F: 47 524 02:13:57.38 07:52 7.6kph Damas D: 10
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161 Federico HERNANDEZ General Roca M: 114 523 02:14:12.40 07:53 7.6kph Masc. C: 28

162 Viviana CHAGUMIL Gral.Roca F: 48 578 02:14:15.16 07:53 7.6kph Damas C: 19

163 Claudio Ernesto RUMINOT X M: 115 790 02:15:11.16 07:57 7.5kph Masc. E: 11

164 Laura ALONSO Gral.Roca F: 49 649 02:15:19.35 07:57 7.5kph Damas C: 20

165 Fernando Ariel MALLEA CARRIQUEOGral.Roca M: 116 519 02:15:44.97 07:59 7.5kph Masc. C: 29

166 Hugo Heriberto VILLEGAS Gral.Roca M: 117 776 02:16:04.70 08:00 7.5kph Masc. D: 24

167 Rocio SAEZ General Roca F: 50 682 02:16:06.58 08:00 7.5kph Damas B: 11

168 Tomas ALMADA DONATI General Roca M: 118 700 02:16:35.73 08:02 7.5kph Masc. A: 10

169 Sandro Cristian CARRASCO X M: 119 729 02:17:09.29 08:04 7.4kph Masc. E: 12

170 Maximiliano CANDIA General Roca M: 120 660 02:17:34.21 08:05 7.4kph Masc. C: 30

171 Vanesa FIDANI Gral.Roca F: 51 506 02:17:54.41 08:06 7.4kph Damas C: 21

172 Valentina PERUZZI General Roca F: 52 542 02:18:01.02 08:07 7.4kph Damas A: 2

173 Analia RIFFO Gral.Roca F: 53 620 02:20:22.49 08:15 7.3kph Damas D: 11

174 Edita PEREZ URRUTIA General Roca F: 54 716 02:20:28.48 08:15 7.3kph Damas C: 22

175 Hector Alejandro MARIN Gral.Roca M: 121 522 02:20:31.35 08:15 7.3kph Masc. C: 31

176 Gladys PEREZ X F: 55 672 02:20:41.79 08:16 7.2kph Damas E: 5

177 Luciana SANDOVAL Gral.Roca F: 56 504 02:20:45.91 08:16 7.2kph Damas D: 12

178 Claudia Isabel GALERA Gral.Roca F: 57 541 02:20:46.17 08:16 7.2kph Damas E: 6

179 Felipe Edgardo BENITEZ Gral.Roca M: 122 588 02:20:49.02 08:17 7.2kph Masc. D: 25

180 Maria Catalina MILLANAO Gral.Roca F: 58 730 02:20:59.08 08:17 7.2kph Damas D: 13

181 Herman Oscar SCHMIDT Gral.Roca M: 123 510 02:20:59.70 08:17 7.2kph Masc. D: 26

182 Facundo COFRE Gral.Roca M: 124 532 02:21:01.90 08:17 7.2kph Masc. D: 27

183 Daysi BARRIA X F: 59 571 02:21:15.88 08:18 7.2kph Damas C: 23

184 Walter CORONEL General Roca M: 125 774 02:22:49.64 08:24 7.1kph Masc. C: 32

185 Federico SUAREZ General Roca M: 126 712 02:23:06.36 08:25 7.1kph Masc. B: 31

186 Fanny Noemi WILTES Gral.Roca F: 60 638 02:23:16.36 08:25 7.1kph Damas E: 7

187 Nancy Lorena ARRIAGADA General Roca F: 61 696 02:23:18.04 08:25 7.1kph Damas C: 24

188 Alejandra Judith FLORES X F: 62 793 02:23:20.58 08:25 7.1kph Damas F: 2

189 Soraya Anahi ABRAHAM Gral.Roca F: 63 679 02:23:27.00 08:26 7.1kph Damas C: 25

190 Sergio Gustavo ARANEDA Gral.Roca M: 127 675 02:23:29.90 08:26 7.1kph Masc. D: 28

191 Tobias MASCIARELLI General Roca M: 128 580 02:24:08.45 08:28 7.1kph Masc.Juv.: 1

192 Ida MORALES Gral.Roca F: 64 558 02:24:21.64 08:29 7.1kph Damas D: 14

193 Agapito De Carmen PAINEL X M: 129 680 02:24:22.52 08:29 7.1kph Masc. F: 7

194 Sonia DERECHO X F: 65 539 02:24:53.72 08:31 7.0kph Damas F: 3

195 Natali ZURITA General Roca F: 66 564 02:25:06.19 08:32 7.0kph Damas C: 26

196 Romina Paola PICHIMIL Gral.Roca F: 67 518 02:25:10.26 08:32 7.0kph Damas C: 27

197 Anabel MOSQUEIRA General Roca F: 68 502 02:25:13.74 08:32 7.0kph Damas C: 28

198 Juan Manuel OLTRA COSTANA General Roca M: 130 602 02:26:54.49 08:38 6.9kph Masc. B: 32

199 Claudia LUCERO X F: 69 762 02:27:03.23 08:39 6.9kph Damas F: 4

200 Andrea RONDEAU General Roca F: 70 768 02:27:12.61 08:39 6.9kph Damas C: 29
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201 Ivana VELAZQUEZ Gral.Roca F: 71 652 02:27:27.29 08:40 6.9kph Damas E: 8

202 Nelson NUÑEZ X M: 131 538 02:28:08.91 08:42 6.9kph Masc. F: 8

203 Leila Daiana LLARENA X F: 72 575 02:28:45.13 08:45 6.9kph Damas A: 3

204 Jessica Vanesa ORTIZ General Roca F: 73 596 02:29:21.03 08:47 6.8kph Damas B: 12

205 Ngel Patricio ORTIZ X M: 132 656 02:29:22.80 08:47 6.8kph Masc. F: 9

206 Ana CARVAJAL General Roca F: 74 635 02:29:30.78 08:47 6.8kph Damas C: 30

207 Javier MASCIARELLI Gral.Roca M: 133 531 02:29:37.37 08:48 6.8kph Masc. E: 13

208 Mario Blas ROSSI X M: 134 662 02:29:39.52 08:48 6.8kph Masc. G: 6

209 Gabriel Adrin QUINTUPURAY X M: 135 763 02:29:52.41 08:48 6.8kph Masc. F: 10

210 Daiana VERDECCHIA General Roca F: 75 674 02:30:47.62 08:52 6.8kph Damas C: 31

211 Maria Cecilia HERNANDEZ Gral.Roca F: 76 550 02:30:55.17 08:52 6.8kph Damas C: 32

212 Maria De Los Angeles SEGUIEL Gral.Roca F: 77 789 02:31:06.94 08:53 6.7kph Damas D: 15

213 Marianela GRANEROS General Roca F: 78 528 02:31:12.72 08:53 6.7kph Damas C: 33

214 Omar Francisco CECCHINI X M: 136 650 02:32:03.37 08:56 6.7kph Masc. G: 7

215 Evelyn GODOY X F: 79 623 02:32:03.68 08:56 6.7kph Damas B: 13

216 Gloria CAYUMIL Gral.Roca F: 80 544 02:33:07.94 09:00 6.7kph Damas D: 16

217 Cecilia SANDOVAL X F: 81 641 02:34:23.81 09:04 6.6kph Damas F: 5

218 Diego Lujan LEONE General Roca M: 137 648 02:36:50.09 09:13 6.5kph Masc. E: 14

219 Miriam CONA X F: 82 512 02:41:43.58 09:30 6.3kph Damas G: 1

220 Hipolito ESPINOSA X M: 138 513 02:42:02.38 09:31 6.3kph Masc. G: 8

221 Jose Andres KALAMICOY Gral.Roca M: 139 612 02:42:12.54 09:32 6.3kph Masc. E: 15

222 Gary SANCHEZ VALENCIA General Roca M: 140 530 02:44:15.86 09:39 6.2kph Masc. A: 11

223 Roxana Beatriz MARTIARENA Gral.Roca F: 83 727 02:44:35.36 09:40 6.2kph Damas E: 9

224 Agustina Lidia PICHIMIL X F: 84 554 02:45:58.44 09:45 6.1kph Damas G: 2

225 Suma Marite FERNANDEZ Gral.Roca F: 85 718 02:46:33.68 09:47 6.1kph Damas D: 17

226 Raul TRONCOSO Gral.Roca M: 141 787 02:47:27.27 09:51 6.1kph Masc. E: 16

227 Mirta Eva KALASNICOI X F: 86 503 02:47:44.63 09:52 6.1kph Damas G: 3

228 Carina Judith MOSQUEIRA X F: 87 597 02:49:43.39 09:59 6.0kph Damas B: 14

229 Maria Jose BIRKE Gral.Roca F: 88 685 02:51:22.52 10:04 6.0kph Damas C: 34

230 Gladys Elena SANCHEZ Gral.Roca F: 89 766 02:51:25.05 10:05 6.0kph Damas E: 10

231 Irma Ines PARRA X F: 90 520 02:59:40.61 10:34 5.7kph Damas G: 4

232 Ricardo Haroldo COLLINS X M: 142 664 03:02:08.74 10:42 5.6kph Masc. G: 9

233 Johana Elizabeth ORTIZ General Roca F: 91 666 03:03:42.79 10:48 5.6kph Damas B: 15

234 Monica Edith DVILA X F: 92 720 03:05:27.43 10:54 5.5kph Damas F: 6

235 Hector Manuel MORALES X M: 143 723 03:05:27.63 10:54 5.5kph Masc. F: 11

236 Celia Del Carmen BARROS Gral.Roca F: 93 567 03:18:55.55 11:42 5.1kph Damas D: 18

237 Paola CARTES ROBLES X F: 94 669 03:18:57.15 11:42 5.1kph Damas C: 35

238 Yanina MENDOZA Gral.Roca F: 95 667 03:18:57.61 11:42 5.1kph Damas D: 19

239 Mirta Noemi ULLOA X F: 96 628 03:19:37.35 11:44 5.1kph Damas E: 11

240 Elena Noemi LLEUFUL Gral.Roca F: 97 744 03:21:28.09 11:51 5.1kph Damas D: 20
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241 Victor Fernando LESCANO X M: 144 582 03:24:11.87 12:00 5.0kph Masc. E: 17

DQ Silvina Paola ZUNIGA General Roca F: 98 714 00:48:06.71 02:49 21.2kph :

DQ Santiago MESA GRASSANO General Roca M: 145 566 01:33:12.34 05:28 10.9kph :
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